HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
SBC350E, SBC520E, SBC700E,
SBC900E, SBC1200E
HOMOKSZÓRÓ KABIN PORLEVÁLASZTÓVAL
AZ EREDETI HASZNÁLATI UTASÍTÁS FORDÍTÁSA ÉS KIEGÉSZÍTÉSE
Homokszóró kabin, porleválasztóval
SBC350E SBC520E
SBC900E SBC700E

A biztonsági útmutatásokra különlegesen nagy figyelmet fordítson. A biztonsági szabályok be nem
tartása a kezelő vagy a közelben álló személyek sérülését, vagy a gép és a munkadarab rongálódását
eredményezheti. Rendkívül nagy figyelmet fordítson a berendezésen látható biztonsági tájékoztatókra
és biztonsági címkékre. Azokat soha ne távolítsa el és ne rongálja meg.
BEVEZETÉS
A gépet csak azt követően használja, hogy a teljes kézikönyvet elolvasta, és biztos benne, hogy
megértette a tartalmát. A munka típusa miatt bővíthető elemeknek tekintendők az olyan tartozékok,
mint a homokfúvó pisztoly, fúvókák, homokfúvó fülke, kesztyűk és védőfólia. A folyamatos fejlesztés
és módosítások miatt a gyártó a technológia követelményeknek megfelelően módosíthatja a termék
kivitelezését vagy felépítését. Az ilyen módosítások nincsenek hatással a termék funkcionalitására.
Ebből kifolyólag a kézikönyvben található ábrák és műszaki jellemzők kissé eltérhetnek a géptől.
Folyamatosan végzett termékfejlesztésünkre való tekintettel fenntartjuk annak jogát, hogy a termék
paraméterein a vásárló előzetes értesítése nélkül is módosításokat végezhessünk.
TERMÉKKÓD MEGFELELŐSÉG (GYÁRTÓI ÉS FORGALMAZÓI)
GYÁRTÓI KÓD FORGALMAZÓI KÓD
PK 350 E SBC350E
PK 520 E SBC520E
PK 700 E SBC700E
PK 900 E SBC900E
PK 1200 E SBC1200E
BIZTONSÁGI ELŐÍRÁSOK
• az eszközt csak 18 évesnél idősebb, a munkára illetve a környezetbiztonsági eljárásokra kiképzett
személy használhatja.
• A berendezést kezelő személynek a berendezés kezelésére való alkalmasságát orvosi